SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

EDITAL Nº 05/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

-O Diretor Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
através do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92,
inciso X da Constituição Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o
RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  DAS  INDEFERIDA S  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  ao
provimento de vagas temporárias, para o cargo de Técnico em Segurança do Trabalho.
RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  DAS  INDEFERIDA S  PARA  AS  MODALIDADES  DE  AMPLA
CONCORRÊNCIA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

GOIÂNIA

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 ADELITA LUIZA SANTOS LEITE DEFERIDO

2 ADEYLSON TEIXEIRA LUIZ DEFERIDO

3 ADRIANA DE SOUZA SARTIN DEFERIDO

4 ADRIANO MARTINS DA SILVA DEFERIDO

5 AILTON ALCANTARA TENORIO DEFERIDO

6 ALAN PEREIRA SANTOS LIMA DEFERIDO

7 ALBERTO KEKI PEDROZA DEFERIDO

8 ALDEMAR FERREIRA LIMA DEFERIDO

9 ALEX HUMBERTO DA SILVA DEFERIDO

10 ALEXANDRE SOUZA LANDIN DEFERIDO

11 ALMIR DE SOUSA DOURADO NESCIMENTO DEFERIDO

12 ALUIZIO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

13 ANA PAULA PIRES SILVA DEFERIDO

14 ANDRE DA CUNHA FIRMINO DEFERIDO

15 ANDREIA CRISTINA FELIX RODRIGUES DEFERIDO

16 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS DEFERIDO

17 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

18 CINTIA DORNELE DE SOUZA DEFERIDO

19 CRISTIANO BALIEIRO DEFERIDO

20 DANIEL SEIKI TSUJII DEFERIDO

21 DANIELA LOPES CORREIA DEFERIDO

22 DEBORA APARECIDA DA COSTA DEFERIDO

23 DEUSDEDIT HERMOGENES CORREA FILHO DEFERIDO

24 DIEGO JARED SOUSA BEZERRA DEFERIDO

25 EDINALVA EVANGELISTA NEGREIRO XAVIER DEFERIDO

26 EDNA MARTINS VIEIRA DEFERIDO

27 EDSON VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

28 ELIENE MARIANO DA SILVA DEFERIDO

29 ELISMAR PEREIRA CABRAL DEFERIDO

30 ELIZANDRA CINTIA BELISARIO LIMA DEFERIDO

31 ELVIS RIBEIRO CALDAS DEFERIDO

32 ENOMALVA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO

33 FABIO RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO

34 HIRYNEA DE JESUS SILVA DEFERIDO

35 IOLANDA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

36 ISABEL DE MARIA DA ROCHA DEFERIDO

37 ITAMARIO CARLOS DA SILVA DEFERIDO

38 IVANILDO GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

39 IVONETE DE SOUSA SILVA SOARES DEFERIDO

40 JAINER MARTINS DE FARIA DEFERIDO

41 JANETE RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

42 JEFFERSON SANTOS GAMA DEFERIDO

43 JOSE ANTONIO FERREIRA DE JESUS DEFERIDO

44 JOSE LISBOA DE ARAUJO NETO DEFERIDO

GOIÂNIA

QNT NOMES SITUAÇÃO

45 JUVENIL JUNIOR RIBEIRO DEFERIDO

46 KIRKSON DOUGLAS JACOBSON DEFERIDO

47 LAZARO ROBERTO ROCHA DEFERIDO

48 LIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

49 LIDIANE LOPES VIANA DEFERIDO

50 LUCIANA PINHEIRO COSTA LEITE DEFERIDO

51 LUILEM OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

52 MARCOS AUGUSTO BOBATO DEFERIDO

53 MICHELLY MATIAS BONIFACIO COELHO DEFERIDO

54 MIDIA DE ASSIS FREITAS TAVARES DEFERIDO

55 NEIRE JOANA DE SOUSA DEFERIDO

56 NELCILEIA QUIXABEIRA ROCHA DEFERIDO

57 PAULO INACIO XAVIER DEFERIDO

58 PEDRO HUMBERTO MENDES RONCATO DEFERIDO

59 PREDRO IVO BONFOCHI DE ALMEIDA DEFERIDO

60 RAIMUNDO AUGUSTO OLIVEIRA DE BRITO DEFERIDO

61 RENILTO FERNANDES COELHO JUNIOR DEFERIDO

62 ROSA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

63 ROSEANE MARIA SILVEIRA COELHO MARQUES DEFERIDO

64 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

65 SHISMENDES NUNES RIBEIRO DEFERIDO

66 TARSO ARAUJO MILHOMEM BORGES DEFERIDO

67 UENES MARTINA PEREIRA DEFERIDO

68 UESLEI BISPO FURTADO DE CARVALHO DEFERIDO

69 VALDEBERTO FERNANDES DEFERIDO

70 VALDENY ROSA DOS SANTOS DEFERIDO

71 VALERIA PIRES DA ROCHA DEFERIDO

72 VALTER DA SILVA GATTASS FILHO DEFERIDO

73 VALTOIR SOUZA ARAUJO DEFERIDO

74 VASCONCELOS SILVA FERREIRA DEFERIDO

75 WELTON GONÇALVES GALIZA DEFERIDO

76 ANTONIO SANTOS BANDEIRA INDEFERIDO

77 CARINA PIRES MENDES INDEFERIDO

78 DANIELLY ALBERY PEREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO

79 DAVIS DE CARVALHO VELOSO INDEFERIDO

80 DIEGO VINICYUS BARRETO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

81 FLAVIO NEVES DOS SANTOS INDEFERIDO

82 KARINNE DE CARVALHO MENDES INDEFERIDO

83 SINDALIA ALMEIDA RODRIGUES INDEFERIDO

84 SORAIMA RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO

85 THAIS LOBO RIBEIRO INDEFERIDO

86 WAGNER DE ARAUJO BATISTA INDEFERIDO

ARUANÃ

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 ADRIANO RICARDO OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

2 ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

3 BRUNA FERREIRA MARTINS DEFERIDO

4 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

5 DANIELA LOPES CORREIA DEFERIDO

6 DOUGLAS SANTOS ARANHA DEFERIDO

7 FABIO ALVES DE SOUZA DEFERIDO

8 LÁZARO CRUVINEL LEÃO NETO DEFERIDO

9 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

RIO VERDE

QNT. NOMES SITUAÇÃO

1 ADRIANA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO

2 ANDRE LUIZ MOREIRA DEFERIDO

3 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

4 ELISMAR PEREIRA CABRAL DEFERIDO

5 FABIO RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO

6 FABRICIO FONSECA MUNDI DEFERIDO

7 FRANKLIN MENDONCA DOS SANTOS DEFERIDO

8 JACKSON LEANDRO ANDRADES FERREIRA DEFERIDO

9 JANAINA SUELY DOS SANTOS DEFERIDO

10 MARCOS ANTONIO DA SILVA DEFERIDO

11 MARIA CRISTINA ALVES GOMES DEFERIDO

12 NAIARA PAULA DE OLIVEIRA DEFERIDO

13 RENATA MAGALHAES SANTANA DEFERIDO

14 RICARDO MACHADO DE SOUZA DEFERIDO

15 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

16 WALDECY PEREIRA DA PAIXÃO DEFERIDO

17 FRANCIELE MARTINS BORGES INDEFERIDO

CEZARINA

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 ADEYLSON TEIXEIRA LUIZ DEFERIDO

2 ARI VIANA VALADÃO DEFERIDO

3 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

4 DANIELA LOPES CORREIA DEFERIDO

5 EDISON BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO

6 ELISMAR BRITO DA SILVA DEFERIDO

7 ELISMAR PEREIRA CABRAL DEFERIDO

8 FABIO FERNANDO DOS SANTOS DEFERIDO

9 FABIO RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO

10 FERNANDA SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO

11 HENRIQUE PAULO MIGUEL DEFERIDO

12 JOSE RUBENS RODRIGUES DEFERIDO

13 LAUDIMAR DE SOUZA FERREIRA SILVA DEFERIDO

14 PAULA KARYNE VALADARES DA CRUZ DEFERIDO

15 RONALDO GONÇALVES CARVALHO DEFERIDO

16 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

17 SARAH LOHANNE ALVES DE QUEIROZ SANTOS DEFERIDO

18 WANDERSON BARBOSA QUIROZ DEFERIDO

19 YURLEY DO CARMO LEITE DEFERIDO

20 AUGUSTO CESAR MARTINS INDEFERIDO

21 EDSON BARBOSA NETO INDEFERIDO

22 MONICA MACHADO INDEFERIDO

CAMPOS BELOS

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

2 CLAUDIA BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO

3 DANIELA LOPES CORREIA DEFERIDO

4 DIRENY MARQUES DE SOUZA DEFERIDO

5 JANAINA SUELY DOS SANTOS DEFERIDO

6 JENILSON PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

7 KHEIDGH MAGALHÃES WANDERLEY DEFERIDO

8 LUIZ HENRIQUE CUNHA RORIZ DEFERIDO

9 REGINALDO BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO

10 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

11 SANDRA HELENA PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

12 SUSANA PAULA VIANA DEFERIDO

13 VERISMAR JOSE LUIZ DEFERIDO

14 JADIEL DA SILVA CARNEIRO INDEFERIDO

15 ODAIR BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

GOIANÉSIA

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 ADEMIR CORREA MAIA DEFERIDO

2 ANDREIA CRISTINA FELIX RODRIGUES DEFERIDO

3 CELIO JOSE CRUZ PINTO DEFERIDO

4 CHARLES CAMPOS MONTEIRO DEFERIDO

5 CHARLES JOSE AVELINO DE OLIVEIRA DEFERIDO

6 DANIELA LOPES CORREIA DEFERIDO

7 DIEGO CALISTRATO VIEIRA DEFERIDO

8 EMILIANA LORENA GOUVEIA E REZENDE DIAS DEFERIDO

9 GILMAR SANTANA SANTOS DEFERIDO

10 HENRIQUE PEREIRA SEVERINO DEFERIDO

11 JULIA SATURNINO TAVARES DEFERIDO

12 KARLA MENDES CARVALHO ORLANDO DEFERIDO

13 MARCIO ROBERTO DE ALECRIM DEFERIDO

14 MARCO TÚLIO LOPES DOS SANTOS DEFERIDO

15 MARCO TULIO PIMENTA OLIVEIRA DEFERIDO

16 MONICA BARBOSA PESTANA DEFERIDO

17 RAFAEL DYONATAS DAVID CORREIA DEFERIDO

18 RODRIGO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

19 SAMUEL BORGES ALVES DE FREITAS DEFERIDO

20 WANDERLEY DIAS OLIVEIRA DEFERIDO

21 WELSGREY RODRIGUES PINTO DEFERIDO

22 DAVIS DE CARVALHO VELOSO INDEFERIDO

GOIÂNIA - PCD

QNT NOMES SITUAÇÃO

1 CICERO PEREIRA LIMA DEFERIDO

2 CRISTIANE SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

3 ELDO BATISTA DE FARIAS DEFERIDO

4 HERMILIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO

5 JOSE CARLOS DA SILVA DEFERIDO

6 JOSE FLAVIO DE LIMA SANTOS DEFERIDO

Goiânia, 20/06/2018

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de

Pessoal